

Item	Empresa Vencedora	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal R\$	Valor Total Mensal R\$	Valor Total Anual R\$
47	A. A.J LOURENCO & CIA LTDA com sede na Travessa Chaco Nº 1847 – Casa B Bairro: Marco, CEP: 66.093-541, Fone/Fax: (91) 33476206/31176666, e-mail comercial: Site: site:www.aajl.com.br , e-mail: comercial@aajl.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.619.593/0001-92.	AUXILIAR DE LIMPEZA - SALA DE NECROPSIA - TIPO I	Posto	6	4.799,77	28.798,62	345.583,44
48		AUXILIAR DE LIMPEZA - SALA DE NECROPSIA - TIPO II	Posto	5	5.550,15	27.750,75	333.009,00
VALOR MÁXIMO DO LOTE 17						56.549,37	678.592,44
Lote 18 - REGIÃO DE INTEGRAÇÃO - REGIÃO RIO DO CAPIM (ABEL FIGUEIREDO, AURORA DO PARÁ, BUJARÚ, CAPITÃO POÇO, CONCÓRDIA DO PARÁ, DOM ELISEU, GARRAFÃO DO NORTE, IPIXUNA DO PARÁ, IRTUITUA, MÃE DO RIO, NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, OURÉM, PARAGOMINAS, RONDON DO PARÁ, TOMÉ-AÇU, ULIANÓPOLIS)							
Item	Empresa Vencedora	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal R\$	Valor Total Mensal R\$	Valor Total Anual R\$
49	SERVICE ITORORO EIRELI com sede na TV. CASTELO BRANCO Nº 2121- Bairro: Guamá – Belém/Pa CEP: 66.063-000- FONE/FAX:(91)3366-0798, Email: serviceitororo@gmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.765.290/0001-52	AUXILIAR DE LIMPEZA	Posto	82	3.148,00	258.136,00	3.097.632,00
50		RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Posto	7	3.315,00	23.205,00	278.460,00
51		COZINHEIRO 44H	Posto	3	3.290,00	9.870,00	118.440,00
VALOR MÁXIMO DO LOTE 18						291.211,00	3.494.532,00
Lote 19 - REGIÃO DE INTEGRAÇÃO - REGIÃO RIO DO CAPIM (ABEL FIGUEIREDO, AURORA DO PARÁ, BUJARÚ, CAPITÃO POÇO, CONCÓRDIA DO PARÁ, DOM ELISEU, GARRAFÃO DO NORTE, IPIXUNA DO PARÁ, IRTUITUA, MÃE DO RIO, NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, OURÉM, PARAGOMINAS, RONDON DO PARÁ, TOMÉ-AÇU, ULIANÓPOLIS)							
Item	Empresa Vencedora	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal R\$	Valor Total Mensal R\$	Valor Total Anual R\$
52	IOMM PARK LTDA - EPP com sede na Rua Magno de Araújo, 190 Anexo "A" -Bairro: Telegrafo – Belém – Pará – CEP: 66.113-055. Telefone/fax: (91) 3085-2013 / 3236-0608 / 98442-0229, e-mail: comercial@osvigilancia.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.134.505/0001-37.	AUXILIAR DE LIMPEZA - SALA DE NECROPSIA - TIPO I	Posto	5	4.270,00	21.350,00	256.200,00
53		AUXILIAR DE LIMPEZA - SALA DE NECROPSIA - TIPO II	Posto	5	4.700,00	23.500,00	282.000,00
VALOR MÁXIMO DO LOTE 19						44.850,00	538.200,00
Lote 20 - REGIÃO DE INTEGRAÇÃO - REGIÃO XINGU (ALTAMIRA, ANAPÚ, BRASIL NOVO, MEDICILÂNDIA, PACAJÁS, PLACAS, PÓRTO DE MOZ, SENADOR JOSÉ PORFÍRIO, URUARÁ, VITÓRIA DO XINGU)							
Item	Empresa Vencedora	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal R\$	Valor Total Mensal R\$	Valor Total Anual R\$
54	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA - EPP com sede na rua José Marcelino de Oliveira, Passagem Bom Jardim, nº 02 - Centro - Ananindeua - Pará Cep-67.030-170, telefone:(91)32820822, E-mail: limparlimpezaconservacao@hotmail.com Site: www.limparservice.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.775.721/0001-85	AUXILIAR DE LIMPEZA	Posto	44	3.200,00	140.800,00	1.689.600,00
55		RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Posto	7	3.100,00	21.700,00	260.400,00
VALOR MÁXIMO DO LOTE 20						162.500,00	1.950.000,00
Lote 21 - REGIÃO DE INTEGRAÇÃO - REGIÃO XINGU (ALTAMIRA, ANAPÚ, BRASIL NOVO, MEDICILÂNDIA, PACAJÁS, PLACAS, PÓRTO DE MOZ, SENADOR JOSÉ PORFÍRIO, URUARÁ, VITÓRIA DO XINGU)							
Item	Empresa Vencedora	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal R\$	Valor Total Mensal R\$	Valor Total Anual R\$
56	A. A.J LOURENCO & CIA LTDA com sede na Travessa Chaco Nº 1847 – Casa B Bairro: Marco, CEP: 66.093-541, Fone/Fax: (91) 33476206/31176666, e-mail comercial: Site: site:www.aajl.com.br , e-mail: comercial@aajl.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.619.593/0001-92.	AUXILIAR DE LIMPEZA - SALA DE NECROPSIA - TIPO I	Posto	2	4.799,77	9.599,54	115.194,48
57		AUXILIAR DE LIMPEZA - SALA DE NECROPSIA - TIPO II	Posto	2	5.550,15	11.100,30	133.203,60
VALOR MÁXIMO DO LOTE 21						20.800,00	248.398,08
Lote 22 - REGIÃO DE INTEGRAÇÃO - REGIÃO TAPAJÓS (AVEIRO, ITAITUBA, JACAREACANGA, NOVO PROGRESSO, RURÓPOLIS, TRAIRÃO)							
Item	Empresa Vencedora	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal R\$	Valor Total Mensal R\$	Valor Total Anual R\$
58	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA - EPP com sede na rua José Marcelino de Oliveira, Passagem Bom Jardim, nº 02 - Centro - Ananindeua - Pará Cep-67.030-170, telefone:(91)32820822, E-mail: limpar_limpezaconservacao@hotmail.com Site: www.limparservice.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.775.721/0001-85	AUXILIAR DE LIMPEZA	Posto	23	3.200,00	73.600,00	883.200,00
59		RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Posto	6	3.120,00	18.720,00	224.640,00
60		COZINHEIRO 44H	Posto	1	3.150,00	3.150,00	37.800,00
VALOR MÁXIMO DO LOTE 22						95.470,00	1.145.640,00
Lote 23 - REGIÃO DE INTEGRAÇÃO - REGIÃO TAPAJÓS (AVEIRO, ITAITUBA, JACAREACANGA, NOVO PROGRESSO, RURÓPOLIS, TRAIRÃO)							
Item	Empresa Vencedora	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal R\$	Valor Total Mensal R\$	Valor Total Anual R\$
61	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA - EPP com sede na rua José Marcelino de Oliveira, Passagem Bom Jardim, nº 02 - Centro - Ananindeua - Pará Cep-67.030-170, telefone:(91)32820822, E-mail: limparlimpezaconservacao@hotmail.com Site: www.limparservice.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.775.721/0001-85	AUXILIAR DE LIMPEZA - SALA DE NECROPSIA - TIPO I	Posto	1	4.500,00	4.500,00	54.000,00
62		AUXILIAR DE LIMPEZA - SALA DE NECROPSIA - TIPO II	Posto	1	4.500,00	4.500,00	54.000,00
VALOR MÁXIMO DO LOTE 23						9.000,00	108.000,00
Lote 24 - REGIÃO DE INTEGRAÇÃO - REGIÃO MARAJÓ (AFUÁ, ANAJÁS, BAGRE, BREVES, CACHOEIRA DO ARARI, CHAVES, CURRALINHO, GURUPÁ, MELGAÇO, MUANÁ, PONTA DE PEDRAS, PORTEL, SALVATERRA, SANTA CRUZ DO ARARI, SÃO SEBASTIÃO DO BOA VISTA, SOURE)							
Item	Empresa Vencedora	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário Mensal R\$	Valor Total Mensal R\$	Valor Total Anual R\$
63	BRASIL SERVIÇOS GERAIS EIRELI com sede na Rua São Paulo nº 86, Bairro: Guanabara, Município: Ananindeua – Estado: Pará, CEP: 67.013-140 telefone/Fax: (91)32353808/3235-9393/3245-9036, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.518.478/0001-70, e-mail: brasilservicos@oi.com.br	AUXILIAR DE LIMPEZA	Posto	50	3.321,00	166.050,00	1.992.600,00
64		RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Posto	9	3.535,00	31.815,00	381.780,00
65		COZINHEIRO 44H	Posto	1	3.560,00	3.560,00	42.720,00
VALOR MÁXIMO DO LOTE 24						201.425,00	2.417.100,00

Autorizar a Senhora Secretária Adjunta de Gestão Administrativa, a Homologar eletronicamente, no Sistema do Comprasnet, a referida licitação.

1. Os serviços acima serão adquiridos no período de 12 (doze) meses, durante a vigência da Ata de Registro de Preços.

2. Ao Pregoeiro e demais Membros da Equipe de Apoio para conhecimento e demais providências pertinentes.

Dê-se ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Belém, 28 de novembro de 2017

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO

Secretária de Estado de Administração